
Uchwała Nr 206/2017 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 1 lutego 2017r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) oraz uchwały nr VI/52/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 03 lutego 2015 r. w sprawie 
upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 
§ 1 .  

  
  Deleguje się radnych na następujące przeglądy gminnych obiektów sportowych, 

będących w zarządzie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie: 

Data Obiekt Imię i nazwisko radnego/ radnych 

10.03.2017r. KS „Płaszowianka” p. Szymon Toboła 

10.03.2017r. Horn (ul. Kozia),  

AZS (ul. Kozia) 

Omega (ul. Kozia) 

p. Bogdan Wajda  

p. Krzysztof Włosik 

15.03.2017r. KS „Korona” (ul. Kalwaryjska) p. Adam Kasprzyk 

15.03.2017r. Futbolowa Liga Szóstek stadion  

ul. Parkowa 

p. Iwona Praczyńska 

15.03.2017r. TS „Rybitwy” p. Szymon Toboła 

 

§ 2 .  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

 
Zarząd Dzielnicy XIII podejmuje Uchwałę w związku z pismem Zarządu Infrastruktury 
Sportowej w Krakowie znak: TZ.66.1.2017.EDZ z dnia 10.01.2017 r.  

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


